

BEZPIECZNE miejsce pracy

Bata Industrials



Bata Industrials
THE ENERGY FOOTWEAR

Specjalistyczny oddział największego światowego producenta obuwia, Bata Shoe Organisation.

Produkowane przez nas obuwie jest wynikiem naszego blisko stuletniego doświadczenia. Łączymy je z najnowocześniejszymi materiałami i technologiami oraz najnowszą wiedzą z dziedziny kinetyki i higieny, aby ciągle przesuwać granice naszych możliwości. Wszystkie nasze wysiłki skierowane są na zapewnienie użytkownikom naszego obuwia bezpieczeństwa, optymalnej ochrony zdrowia i komfortu. Filozofia ta zapewniła oddziałowi Bata Industrials niezrównaną reputację w branży wysokiej klasy obuwia ochronnego.

www.bataindustrials.com

Eurosoft



Eurosoft aktywnie działa na rynku od 1992 roku. Od początku swojej działalności wysoko wykwalifikowana kadra oferuje profesjonalne środki ochrony pracy na rynku polskim, a obecnie także w krajach ościennych. W oparciu o ocenę ryzyka zawodowego, specjaliści firmy Eurosoft dobierają odpowiednie dla danego stanowiska pracy środki ochrony indywidualnej. Ponadto spółka oferuje atrakcyjną ofertę z programu ProES dla stałych klientów oraz organizuje szkolenia z zakresu najnowszych technologii produktów, a także użytkowania, przechowywania i konserwacji środków ochrony indywidualnej.

www.eurosoft.pl

FILTER SERVICE Sp. z o.o.



FILTER SERVICE

Firma jest krajowym liderem w produkcji półmasek filtrujących. Służą one do ochrony dróg oddechowych przed zagrożeniami pyłowymi w różnych gałęziach przemysłu. Oprócz półmasek firma wytwarza włókniny do filtracji ogólnej oraz worki i rękawy do filtracji suchej i mokrej. Przedsiębiorstwo prowadzi również sprzedaż takich artykułów BHP jak półmaski i maski przeciwgazowe, rękawice ochronne i robocze, okulary i gogle ochronne, nauszniki i zatyczki przeciwhałasowe.

FILTER SERVICE otrzymało za swoje produkty wiele nagród i wyróżnień. Do najważniejszych należą: Godło „TERAZ POLSKA” w XII i XIV edycji konkursu czy ostatnio otrzymane GRAND PRIX Targów SAWO'2010 w Poznaniu za filtr przeciwpyłowy BIO E 953 P3 R.

www.filter-service.eu

Jusky Jacek Juszcakul



Firma Jusky z siedzibą we Wrocławiu istnieje na rynku od 2004 r. Od początku swojej działalności zajmuje się sprzedażą noży ręcznych, w tym noży bezpiecznych oraz ostrzy technicznych i noży maszynowych. Ich głównym zadaniem jest doradztwo w zakresie bezpiecznego cięcia. W ofercie posiadają także szeroki wybór noży uniwersalnych i ostrzy technicznych stosowanych w przemyśle, a także akcesoria typu maty podkładowe, zaczepy, uchwyty, pojemniki na zużyte ostrza. Dostępne także noże HACCP wykrywalne przez detektory metali.

www.jusky.pl/

Olsztyńska Izba Budowlana



Olsztyńska Izba Budowlana jest organem samorządu gospodarczego, posiadającym osobowość prawną i działającym na podstawie ustawy (Dz.U. nr 35 z dnia 30 maja 1989 r.).

Zrzesza podmioty gospodarcze z terenów województwa warmińsko-mazurskiego, których podstawowym źródłem przychodu jest nadzór, projektowanie, realizacja budownictwa, produkcja materiałów budowlanych, podmioty gospodarcze zajmujące się obrotem materiałów budowlanych w branży budowlanej oraz jednostki zajmujące się uczeniem i szkoleniem kadr dla budownictwa.

www.oib.com.pl

PROTEKT Grzegorz Łaszkiwicz



Firma PROTEKT zajmuje się produkcją sprzętu chroniącego przed upadkiem z wysokości. W ofercie posiada sprzęt indywidualny, jak i stałe systemy asekuracyjne montowane wewnątrz, jak i na zewnątrz pomieszczeń.

Nasze ponad 20 letnie doświadczenia w produkcji sprzętu chroniącego przed upadkiem wpływają na fakt, że wyroby nasze są najwyższej jakości zgodne z polskimi i europejskimi normami bezpieczeństwa, posiadające certyfikaty bezpieczeństwa „CE” oraz Deklarację Zgodności typu WE.

www.protekt.com.pl

Organizatorzy konferencji:

CIOP  PIB



14-15 kwietnia 2011 r., Olsztyn
Centrum Konferencyjno
-Szkoleniowe Uniwersytetu
Warmińsko-Mazurskiego
/Hotel HP Park

BEZPIECZNE miejsce pracy

Przedsiębiorstwo Handlowo- Techniczne Sprzętu Pożarniczego i Ochronnego SUPON S.A.



Od wielu lat są w gronie największych polskich firm w branży BHP i PPOŻ., a w ostatnich latach również - w gronie najdynamiczniej rozwijających się firm w Polsce. Celem ich działalnością jest pomoc w tworzeniu warunków eliminacji wielu zagrożeń zdrowia i życia obywateli oraz ochrony ich mienia. Są cenionym dostawcą między innymi: odzieży roboczej, ocieplanej i ochronnej, obuwia przemysłowego i gumowego, rękawic roboczych i ochronnych, sprzętu do pracy na wysokości i środków ochrony osobistej, szafek i zaworów hydrantowych, węży i armatury oraz znaków ewakuacyjnych, ppoż, bhp i tablic budowlanych. Poprzez rozbudowaną sieć hurtowni prowadzą działalność handlową oferując artykuły związane z bezpieczeństwem i higieną pracy. Świadczą również usługę serwisu odzieży roboczej oraz usługi pralnicze. Dla największych klientów wprowadzą kompleksową usługę zaopatrzenia, prowadzenia magazynów i kartotek pracowniczych na terenie zainteresowanych zakładów. Świadczą również kompleksowe usługi w zakresie ochrony przeciwpożarowej.

www.supon-bhp.pl

SWET POLEXI sp. z o.o



Jesteśmy firmą działającą od 30 lat na terenie całej Polski. Naszymi partnerami handlowymi są zarówno instytucje państwowe i publiczne, firmy produkcyjne, usługowe i handlowe.

Organizatorzy konferencji:



Dostarczamy również specjalistyczny sprzęt bhp dla jednostek wojskowych i straży pożarnej, co świadczy o profesjonalnym poziomie naszych usług. W naszej ofercie znajduje się m. in. sprzęt ochrony osobistej, odzież ochronna i robocza, obuwie, apteczki pierwszej pomocy, specjalistyczny sprzęt ratowniczy i ochronny do zastosowań cywilnych i militarnych, zestawy wentylacyjne, odzież, specjalistyczne kombinezony ochrony chemicznej i gazowej.

Dostarczamy produkty światowych firm zachodnich t.j., Cederroth, Sperian, Hellberg, Dpi, Tof, Plymoth, Interspiro, Trelleborg i inne. Jest to gwarancją najwyższych standardów użytkowych i technologicznych oferowanego przez nas sprzętu ochronnego. Motywem działania naszej firmy jest hasło: „ŻYCIE JEST DAREM, WIĘCSZANUJ I ZADBAJ ONIE”.

www.swed-polexi.pl

TARBONUS



Firma oferuje usługi w zakresie specjalistycznych wydawnictw, doradztwa w zakresie bezpieczeństwa pracy oraz gospodarczego i szkolenia związane z szeroko rozumianą tematyką prawa pracy, bhp, ochrony przeciwpożarowej, ochrony środowiska i budownictwa, energetyki. Wśród szkoleń - również menedżerskie i zawodowe.

www.tarbonus.pl

Wolters Kluwer Polska



Wolters Kluwer
Polska

Firma jest częścią międzynarodowego koncernu wydawniczego Wolters Kluwer. Na rynku

polskim jest największym wydawcą publikacji prawnych i biznesowych. Niezmiennie od wielu lat wydaje produkty najwyższej jakości. Obecnie pod markami ABC, LEX i Oficyna wydawane są produkty elektroniczne, książki i czasopisma. W ofercie wydawnictwa znajdują się również szkolenia i konferencje.

www.wolterskluwer.pl

WZPP LEWIATAN Region Warmińsko-Mazurski

członek
Lewiatan 

Podstawowym celem WMZPP jest ochrona praw i reprezentowanie interesów zrzeszonych Członków wobec związków zawodowych pracowników i organów władzy i administracji państwowej oraz organów samorządu terytorialnego. Do WMZPP należą zarówno małe, rodzinne firmy, jak również duże podmioty gospodarcze, oferujące swoje usługi na rynku krajowym i zagranicznym. WMZPP skupia w swoich szeregach kilkadziesiąt firm, które zatrudniają łącznie około 2,8 tys. osób.

Jako Członek Polskiej Konfederacji Pracodawców Prywatnych Lewiatan współpracują z innymi firmami regionalnymi i branżowymi przy tworzeniu przyjaznych warunków funkcjonowania dla firm członkowskich. Stanowią silną reprezentację interesów warmińsko-mazurskich przedsiębiorców wobec władz samorządowych, rządowych oraz innych podmiotów.

Konferencja jest organizowana w ramach informacyjnej kampanii społecznej „Bezpieczne miejsce pracy”, koordynowanej przez Centralny Instytut Ochrony Pracy - Państwowy Instytut Badawczy. Kampania została objęta honorowym patronatem Ministra Pracy i Polityki Społecznej.



Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej